
pÉ»ÉRATION FRANÇAISE DE BALL.TRAP

BTC ST CAPRAISE TROPHEE LE 2 AVRIL 2017

cLASSEMENT NATToNAL sUPER vÉrÉnaNs

Résultats

73 72

7t 70

73 6t
59 72

Tot
Clas Cat Nom / Prénom

I

2

J

4

Su-V

Su-V

Su-V

Su-V

LADRA Jean-Jacques

DESPIERRE Marc

BRU Michel

BOUTIN Maurice

AQTIITAINE

AQUITAINE

AQUITAINE

AQUITAINE

B.T.C. VERTHEUILLAIS

BTC DU TEMPLE

LTR BTC GRECIOIRE

TIR. POMPIEY-PAYS

69

66

69

62

70

7l
71

71

284

278

274

264
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